برای هدیه به خانواده عزیز و بلند مقامم، نزد پروردگار متعال، این کتاب را به فارسی ترجمه کرده و به ایشان هدیه می دهم و همینطور با عرض پوزش از خواننده گان عزیزم، که زبان فارسی من به علت سال ها دوری از ایران، زیاد قوی نمانده است، معذرت می خواهم. این کتاب را اول در آلمان، به زبان آلمانی منتشر کرده و بعد خودم تصمیم به ترجمه آن به زبان فارسی را گرفته ام.

تابستان سال ۱۹۸۲ میلادی

من در تابستان سال ۱۳۶۱ در مشهد مقدس در بیمارستان مهر به دنیا آمده ام. مادرم و پدرم ابراهیم در آن زمان در تهران ساکن بوده اند، ولی چون پدرم در جبهه بودند و مادرم نیاز به کمک مادرشان را در روزهای زایمان داشته اند، ما در دوران زایمان نزد پدر بزرگم احمد و مادر بزرگم مهین در مشهد مقدس، روزها را سپری کردیم.